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Değerli Müşterilerimiz ve Sevgili Çalışanlarımız,

Saygılarımızla
BİZİM SERVİS AİLESİ

İLAÇLAMA VE PEST KONTROLDE DE
FARKIMIZI HİSSETTİRİYORUZ.

ÇAMAŞIRHANELERİMİZDE DİJİTAL DEVRİM!

HER BAŞARI ÖDÜLÜ HAK EDER.
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2022 yılını uğurladığımız şu günlerde, bu yıla ait son bültenimizi sizlerle 
paylaşmanın mutluluğu içerisindeyiz.

2022 yılı kurumumuz ve çalışanlarımız için teknolojik gelişmeler,
farklı eğitim modellerimiz, yeni hizmet alanları ve yeni müşteri
kazanımlarıyla dolu bir sene oldu.

Zamanın ve koşulların getirmiş olduğu zorluklarla mücadele ederek,
siz değerli müşterilerimiz için sürekli kendimizi geliştirmeye çalışıyoruz.

Bu sayımızda, yeni ve büyüyen hizmet alanlarımızın yanı sıra çalışanlarımıza 
vermiş olduğumuz eğitim yöntemlerini  sizlerle paylaşmak istiyoruz.

GÜVENDESİNİZ!

İLAÇLAMA VE PEST KONTROL HİZMETLERİMİZ İLE
Tüm müşterilerimize daha sağlıklı ve sürdürülebilir çalışma ortamları sağlıyoruz. Çevre dostu
ürünlerimiz, teknolojik altyapımız, inovatif uygulamalarımız ve uzman ekibimiz ile etkili ve
kalıcı çözümler sunuyoruz.

Adımızı BİZİM SERVİS koyarken hem 
müşterilerimiz için hem de çalışanlarımız için 
belirlediğimiz bir hedefimiz vardı.
O da tüm paydaşlarımızın ‘BİZİM’
diyebileceği bir şirket yaratmaktı.
Ne mutlu ki bize, özverili, titiz ve disiplinli 
çalışmalarımız sonucunda bu hedefimizin 
bugün gerçekleştiğini görmekten son derece 
memnunuz.
Şüphesiz bizim için en büyük motivasyon 
müşterilerimizin memnuniyetidir.
Bu takdir ve başarıda şüphesiz siz değerli 
çalışanlarımızın katkısı çok büyük. Bizlerde 
sizin şirketimize kattığınız değerleri ve ortaya 
koyduğunuz performansı oluşturduğumuz 
komisyon ile değerlendiriyor ve ödül
sistemimizle mükafatlandırıyoruz.
Biliyoruz ki başarı varılacak bir nokta değil 
bir yolculuktur. Ve bu yolculuğun hepimizi 
daha iyi noktalara getireceğine inanıyoruz.

Fabrikalarınıza kurduğumuz çamaşırhanelerde artık tüm kıyafetler kontrol altında.
Kullandığımız yeni teknolojimiz ile çalışanlarınız iş kıyafetlerine takılan kişiye özel çipler
sayesinde, kıyafetlerinin yıkanıp yıkanmadığı, giyime hazır olup olmadığını monitörden
takip edebilecekler. Ayrıca kıyafetlerin kaç defa yıkandığı gibi detaylı raporlara da
ulaşabileceksiniz.  

SÜREKLİ BAŞARI İÇİN SÜREKLİ  EĞİTİM!
BS AKADEMİ çatısı altında

gerçekleştirdiğimiz yıllık eğitim takvimimiz 
çerçevesinde, tüm çalışma arkadaşlarımızın 

katılımı ile hem online hem de yüz yüze bir-
birinden öğretici eğitimler düzenliyoruz.

Ekibimizin mesleki ve kişisel gelilişimlerine 
önemli katkılar sunarken son derece

keyifli vakitler geçiriyoruz.Başarımızın temelini sürekli eğitimlerimiz,
bilgi ve tecrübe paylaşımlarımız oluşturuyor. 

Eğitimlerimiz sonrasında
BİL BAKALIM yarışmalarımızla
hem eğleniyor hem de
öğreniyoruz.

Müşterilerimizin yüksek 
beklentileri başarımızın 
anahtarıdır.

Mutlu Yılmaz
Genel Müdür
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